EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N. 002/SMSU/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2013-0.147.696-6
ATA DE RP N. 001/SMSU/2013

PREGÃO: 24/SMSU/2012
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Segurança Urbana – SMSU.
CONTRATADA: CS BRASIL Transporte de Passageiros e Serviços Ambientais LTDA - CNPJ nº 10.965.693/0001-00
DATA ASSINATURA: 17/03/2014
OBJETO: Fica aditado o Termo de Contrato nº 002/SMSU/2013, cujo objeto é a prestação de serviços de locação de veículos automotores para uso da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, nos termos estabelecidos na Ata de Registro de Preços nº 001/SMSU/2013, para acrescentar ao objeto a locação de 03 (três) veículos administrativos tipo passeio hatch back 4 portas, com sinalizador velado, conforme item 09 – Lote III da aludida Ata de Registro de Preços
VALIDADE: O valor mensal sofrerá um acréscimo de 0,91%, passando de R$ 435.891,95 (quatrocentos e trinta e cinco mil oitocentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos), para R$ 439.893,95 (quatrocentos e trinta e nove mil oitocentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos) e o valor global de R$ 26.153.517,00 (vinte e seis milhões cento e cinqüenta e três mil e quinhentos e dezessete reais) para R$ 26.373.627,00 (vinte e seis milhões trezentos e setenta e três mil e seiscentos e vinte e sete reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 38.10.06.181.3013.2.192.3.3.90.39.00.00 do orçamento vigente.